КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022 № 2887-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 26.03.2021 № 799-п «О назначении исполнителей, ответственных за

заключение соглашений, формирование отчетности в государственной
интегрированной информационной системе управления обш;ественными финансами

«Электронный бюджет»

В целях заключения в системе «Электронный бюджет» соглашений о
предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение
за счет средств федерального и областного бюджета и в целях формирования
установленной отчетности в форме электронного документа в государственной
интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный
бюджет»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского
округа от 26.03.2021 № 799-п «О назначении исполнителей, ответственных за
заключение соглашений, формирование отчетности в государственной
интегрированной информационной системе управления общественными финансами
«Электронный бюджет», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Исключить пользователя, ответственного за заключение соглашений и

формирование отчетности в государственной интегрированной информационной
системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»:

Сеногноеву Анну Владимировну, занимающую должность директора
муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства
города Белово» в период с 25.11.2020 по 07.02.2022;

Скребкова Бориса Владимировича, главного инженера муниципального
бюджетного учреждения «Управление капитального строительства города Белово».

2. Назначить пользователем, ответственным за заключение соглашений и
формирование отчетности в государственной интегрированной информационной
системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»:

Жукова Ивана Николаевича, директора муниципального бюджетного
учреждения «Управление капитального строительства города Белово»;

Головачеву Ольгу Анатольевну, заместителя директора по капитальному
строительству муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального
строительства города Белово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы„.__£§ловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову

Г лава Беловск
городского окр А.В. Курносов